
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 02 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników  

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Kołobrzeg w wysokości 10.000,00 zł. 

 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Kołobrzeg w wysokości 8.000, 00 zł. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 02/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 02 stycznia 2020 r. w 

sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników  

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

 

 
 

 


		2021-09-03T14:17:45+0200




